
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2022 года № 186
п. Мирный

О признании утратившим силу 
решения Совета сельского поселения 
Кемское от 19.03.2021 № 142

Рассмотрев протест прокурора Вытегорского района от 11 апреля 2022 
года № 22-02-2022 на решение Совета сельского поселения Кемское от 
19.03.2021 № 142, Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения 
Кемское от 19 марта 2021 года № 142 «Об утверждении Положения о 
порядке получения муниципальными служащими сельского поселения 
Кемское разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении 
отдельными некоммерческими организациями».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

Глава
сельского поселения Кема Г.А.Ширяева


